

**WYJAŚNIENIA TREŚCI
ZAPROSZENIA DO SKŁADANIA OFERT**

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości poniżej 30 tys. euro

Numer sprawy: **SPZOZ-OiZP/2/24/241/30-15/2017**

Nazwa zadania: **Dostawa stołu operacyjnego dla SPZOZ w Wieluniu.**

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie dotyczące treści zaproszenia do składania ofert o zamówienie publiczne o wartości poniżej 30 tys. euro informujemy:

Pytanie 1: W związku z ogłoszonym postępowaniem, zwracamy się z prośbą o udzielenie dodatkowych wyjaśnień:

Stół operacyjny – 1 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny, oparcie pleców bez możliwości uzyskania ławeczki nerkowej (oparcie jednosegmentowe)?
2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z listwami w segmencie oparcia pleców nie posiadające ograniczników zabezpieczających korpusy mocujące przed ich wypadnięciem?
3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z regulacją wysokości blatu w zakresie od 600 mm do 900 mm ?
4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z zakresem regulacji oparcia pleców od -35° do +80°?
5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z zakresem regulacji podglówka od -45° do +45°?
6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z przechyłem Trendelenburga w zakresie 25°?
7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z przechyłem anty- Trendelenburga w zakresie 25°?
8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z przechyłami bocznymi uzyskiwanymi za pomocą korby usytuowanej pod segmentem siedziska?
9. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z podstawą o kształcie prostokątnym ?
10. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z tworzywową osłoną podstawy?
11. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny nie posiadający zacisku wyrównania potencjału i przewodu wyrównania potencjału?
12. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z płytą oparcia pleców nie dzieloną jednolitą bez możliwości wypiętrzenia klatki piersiowej?
13. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z blatem przenikalnym dla promieni RTG na całej długości blatu z możliwością wykonywania zdjęć w segmencie głowy oparcia pleców oraz siedziska oraz możliwością monitorowania pacjenta przy pomocy ramienia C?
14. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z materacem wykonanym z pianki poliuretanowej spienionej pokryty materiałem antystatycznym?
15. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z kolumną nośną wykonaną ze stali nierdzewnej oraz osłoną kolumny ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź:

Zamawiający utrzymuje zapisy Załącznik nr 2 Zestawienie granicznych parametrów technicznych oferowanego stołu operacyjnego.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z listwami bez ograniczników zabezpieczających korpusy mocujące wyposażenie przed ich przypadkowym wypadnięciem? Wyposażenie dedykowane do oferowanego stołu operacyjnego nie jest wsuwane na listwę, może być założone i zdjęte w dowolnym miejscu na listwie.

Odpowiedź:

Zamawiający utrzymuje zapisy Załącznik nr 2 Zestawienie granicznych parametrów technicznych oferowanego stołu operacyjnego.



Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z regulacją wysokości blatu 750-1000 mm? Podane parametry nieznacznie różnią się od wymaganych

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z płytą oparcia pleców dzieloną w proporcji 1:2 z możliwością wypiętrzenia klatki piersiowej na wysokość 120 mm? (wysokość wierzchołka materaca po wypiętrzeniu)

Odpowiedź:

Zamawiający utrzymuje zapisy Załącznik nr 2 Zestawienie granicznych parametrów technicznych oferowanego stołu operacyjnego.

Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z osłoną kolumny? Osłona kwasoodporna, wykonana z płaskich powierzchni chroni mechanizmy przed uszkodzeniem oraz zapewnia większą higienę.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią zaproszenia i będą wiążące przy składaniu ofert.

DYREKTOR
SPZOZ w Kielnie
Janusz Atłachowicz

p.o. KIEROWNIKA
Działu Obsługi Zamówień Publicznych

Dariusz Surma